اے اللہ مجھے اس مصیبت کا اجر عطا کر اور مجھے اس سے بہتر بدلہ عطا فرما۔

جب ابو سلمہؓ شہید ہو گئے تو میں نے یہی دعا کی۔ جس کے نتیجے میں آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم سے میری شادی ہو گئی۔

(مسند احمد۔ حدیث نمبر 15751)

روزنامہ

CPL

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

مجلد 6 جون 2000ء - 2 رجب الاول 1421 ہجری - 6 احسان 1379 شمسی - جلد 85-5C نمبر 126

وقف عارضی سکیم

○ مجلس مشاورت 2000ء کے ایجنڈا کی تجویز نمبر 2- از نظارت اصلاح و ارشاد (تعلیم القرآن و وقف عارضی) کے الفاظ یہ تھے